
VALITUSOSOITUS     Hallintovalitus 
Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 
Valitusvi- 
ranomainen 
ja valitusaika 

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite                                        Valitusaika 
Hämeenlinnan hallinto-oikeus                                                       30 päivää 
Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Hämeenlinnan oikeustalo, Arvi Kariston katu 5, Hämeenlinna 
Faksinumero: 029 56 42269  
Puhelinnumero: 029 56 42200 (vaihde) 
Aukioloaika: ma-pe 8.00 - 16.15  
 
Päätöksen antopäivä xx.xx.202x 
valitusaika rakennus- ja poikkeuslupapäätöksissä alkaa päätöksen antopäivästä, sitä 
päivää lukuunottamatta. 
 
Viimeinen muutoksenhakupäivä on xx.xx.202x 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite                                 Valitusaika  
                                                                                                            ___ päivää 
Valitusaika luetaan siitä päivästä, jona valittaja on saannut tiedon päätöksestä 
tiedoksisaantipäivää kuitenkaan lukuunottamatta 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava 
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet 
 
Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. 
Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan 
ammatti, asuinkunta ja postiosoite. 
 
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta 
oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on 
luettava. 

Valitusasia- 
kirjojen toi-
mittaminen 
 

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat on 
toimitettava niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. 

 



 
Selvitys 
päätöksen 
antamisesta 
tiedoksi 

Kenelle                                                                     Allekirjoitus*) 
 
 

 __ Lähetetty postitse saantitodistusta vastaan      
__ Lähetetty postitse tavallisena/kirjattuna kirjeenä                                              
 
 
__ Luovutettu annettavaksi haastetiedoksiantona 
__ Luovutettu asianosaiselle kirjallista todistusta vastaan 
 
Muulla tavalla, miten 
 
Milloin tiedoksiannosta on erillinen todistus, se on liitettävä valituskirjaan. 

Lisätietoja Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa tietoja valitusviranomaiselta. Maksuista, 
niiden määristä ja maksuvapautuksen perusteista on säädetty laissa tuomioistuinten 
ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista. 


